
Stand: 01.03.2017 / 08:06:52

Ergebnisübersicht: Venne [381708002] 18.02.2017 - 22.02.2017

1 Pony Führzügel-WB
Preis der Fa. Innogy
Preis der Darpvenner Diele, Bauernhofcafe, Ferienho f, Venne

1.  Laila Celine Schmidt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Amigo492 7.50P
2. Zoe Maxime Wankelmann (RV Destel e.V.) Black-Magic35 7.30P
3. Svea Ratersmann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest440 7.20P
4.  Madeleine Runzka (RUFV Venne e.V.) Cassado498 7.00P
5. Antonia Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Knöpfchen 8278 6.80
5.  Linn Surenkamp (RUFV Venne e.V.) Florian502 6.80
5.  Emma Befumo (RFV Hunteburg) Miss Mini Pony510 6.80

2 Reiter-WB Schritt - Trab
Preis der Wissinger Mühle, Carsten Nieragden, Bisse ndorf
Preis d. KFZ-Meisterbetriebs Rosenau, Bohmte

1. Theresa Schulze (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness276 7.80P
2.  Elina Maschmeyer (RUFV Bohmte) Tuffy Fee516 7.50P
3. Mareike Ebbeler (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest440 7.40P
4. Anna Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Knöpfchen 8278 7.10P
5.  Alina Windhorn (RUFV Venne e.V.) Felix501 7.00P
5. Laura Lopergolo (RV Recke e.V.) Kira519 7.00P
7. Jette Feiling (RV Hopsten e.V.) Top Balino's Ballerina468 6.70
8. Jette Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Virginia482 6.60
8.  Lea-Sophie Münz (RUFV Venne e.V.) Heidi539 6.60

10. Lilly Liedert (RV Recke e.V.) Tessa 228529 6.50
11.  Joel Stickelbroeck (RFV Engter e.V.) Killmuray Silver507 6.20
11.  Mila von Wendt-Papenhausen (RUFV Hollage e.V.) Sir Balthasar515 6.20
11.  Greta Bäumker (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Paulinchen567 6.20

3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp - Großpferde -
Qualifikation zum Cup der Sparkasse Osnabrück auf d em Intern.
Reiterfestival in Hagen a. T. W.
Preis der Sparkasse Osnabrük

1. Kosima Kowalski (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Qufino382 8.10P
2. Annika Minuth (RV Destel e.V.) Con Calimero535 8.00P
3. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4462 7.80P
4. Fiona Klöcker (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Ricky Micky400 7.30P
5. Emily Heinl (ZRFV Laggenbeck e. V.) Highlight 171564 7.20P
6.  Marit Prill (PSV Hellern) With Hope W518 7.10
7. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Cherokee 93528 7.00
8. Lisa Volkmann (RUFV Hasbergen e.V.) Raja 164389 6.90
8. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Vanja 14475 6.90

10.  Riana Szepst (RUFV Hollage e.V.) Pablo 190512 6.80
10. Aylin Wehmeyer (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Courage572 6.80
12.  Julia Szept (RUFV Hollage e.V.) Eddie499 6.70

4/1 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp  Jg. 2003 -2005
Qualifikation zum Cup der Sparkasse Osnabrück auf d em Intern.
Reiterfestival in Hagen a. T. W.
Preis der Sparkasse Osnabrück

1.  Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e. V.) Sandra573 8.40P
2. Charleen Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Valentina 108474 8.30P
3. Merle Rewer (ZRFV Ahaus e.V.) Lotus 199308 8.00P
4. Liv Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion76 7.80P
5. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3333 7.70P
6. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Cäsar521 7.50P
7.  Lara-Jessica Wittbrodt (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Fuchur 60503 7.40P
8.  Helen Marcordes (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Black-Magic35 7.30
9. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination167 7.20

10.  Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sammy514 7.00
10.  Pia Klanke (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) West Wing517 7.00
12. Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Heidi539 6.90
13.  Nina Schilling (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e) Nando511 6.80
14. Ariane Gröning (RV St.Georg Münster e.V.) Anthea 4212 6.40
14. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Chira 24104 6.40
14. Lara-Sophie Guder (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest440 6.40
14.  Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Kalypso530 6.40
18.  Laureen Brand (RUFV Lathen u. Umgebung) Lou508 6.30
19.  Maja Lou Bohlken (RUFV Bad Essen) Raika513 6.20
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20. Stina-Marie Schröerlücke (RV Recke e.V.) Top Balino's Ballerina468 6.00

4/2 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp  Jg. 2006-20 07
Qualifikation zum Cup der Sparkasse Osnabrück auf d em Intern.
Reiterfestival in Hagen a. T. W.
Preis der Sparkasse Osnabrück

1. Maja Osterhaus (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Chanell 12287 8.00P
2. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister 12261 7.80P
3. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Nollock350 7.70P
4. Luna Jolie Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Mary Mouse324 7.60P
4. Pia Ehmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Zigeuner554 7.60P
6. Merle Fleddermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Veivel 2477 7.50P
7. Justus Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Frl. Sonnenschein241 7.40P
7. Greta Nähring (ZRFV Riesenbeck e.V.) Rolanda H405 7.40P
9.  Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Crispi 6143 7.20

10. Insa Meyer-Pries (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Campari WE52 7.10
10. Lena Schwertmann (RuFV Nortrup) Donavan 41185 7.10
12. Adriana Dietzmann (RV Wagenfeld e. V.) Stella555 6.90
13. Maja Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Happy540 6.80
14. Leon Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Monique 159335 6.60
15. Leona Guder (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise 66457 6.50
15. Laetizia Sofie Kucia (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Beachboy568 6.50
17. Pia Marie Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Baghira 7519 6.30
17.  Lennard Klene (RUFV Lathen u. Umgebung) Belinda494 6.30
17.  Marie-Sophie Kessen (RUFV Bad Essen) Raika513 6.30
20. Emely Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Harmonie 334256 6.20
21. Lena Meyer (RV Wagenfeld e. V.) Dakaria524 5.80

4/3 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp  Jg. 2008-20 11
Qualifikation zum Cup der Sparkasse Osnabrück auf d em Intern.
Reiterfestival in Hagen a. T. W.
Preis der Sparkasse Osnabrück

1. Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou523 7.70P
2. Anik-Luisa Ismer (RV Wagenfeld e. V.) Fleur 375225 7.40P
3. Johanna Wittmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nyno526 7.20P
4. Lana Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Monique 159335 7.10P
5. Ava de Jong (FuRV Neuenkirchen) Orchid's Tiara355 7.00
6. Carla Henning (RUFV Hasbergen e.V.) Ocean of Fire 5354 6.90
7. Sophie Luise Kastner (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Billy Blue 3522 6.80

5 Dressurreiter-WB Hufschlagfiguren
Preis der Fa. Altewichard, Belm
Preis Reinigungsservice Braken, Venne

1. Annika Minuth (RV Destel e.V.) Con Calimero535 8.00P
2.  Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sammy514 7.80P
3. Justus Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Frl. Sonnenschein241 7.60P
4. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi522 7.40P
5. Carlotta Klein (RV Lembruch e. V.) Casscaja 368 7.30P
6. Charleen Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Valentina 108474 7.20P
6.  Michelle Rixen (PSG Am Wiehengebirge e.V) Amaro491 7.20P
8. Lena Schwertmann (RuFV Nortrup) Donavan 41185 7.10P
8. Johanna Wittmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nyno526 7.10P
8. Aylin Wehmeyer (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Courage572 7.10P

11. Insa Meyer-Pries (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Campari WE52 7.00P
11. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3333 7.00P
13.  Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Crispi 6143 6.90
13.  Lennard Klene (RUFV Lathen u. Umgebung) Belinda494 6.90
15. Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Heidi539 6.80
16. Leon Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Monique 159335 6.70
17. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Cherokee 93528 6.60
18. Lana Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Monique 159335 6.50
18. Laetizia Sofie Kucia (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Beachboy568 6.50
20.  Pia Klanke (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) West Wing517 6.40
20. Bea Kattmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Rusty 378547 6.40
22. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity328 6.30
23.  Laureen Brand (RUFV Lathen u. Umgebung) Lou508 6.20
24.  Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Kalypso530 6.10
25. Merle Fleddermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Veivel 2477 6.00
25. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Cäsar521 6.00
27.  Helen Marcordes (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Black-Magic35 5.90
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28. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Nollock350 5.80
29.  Maike Brake (RUFV Venne e.V.) Piccolo569 5.70
30. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4462 5.20

6 Dressur-WB (E 3)
Preis der Tierklinik Belm
Preis Reitsport Burg Gretesch, Osnabrück
Preis die 2-Radprofis, Herr Wewers, Belm

1. Anna-Lena Hahn (RFV Warendorf e.V.) Emsperle M.O.205 7.60P
2. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Tinka Bell 4462 7.40P
3. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44421 7.20P
3. Merle Dolle (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Ruby 151414 7.20P
5. Jona Diedrichsen (RFV Engter e.V.) William Shakespeare 5561 7.10P
6. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Plaisir des yeux576 7.00P
7. Julia Linkemeyer (RUFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy152 6.90P
8. Jasmin Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Luke Skywalker 68315 6.80
8. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Silverado's Sue545 6.80

10. Jana Wöstmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cracker Joe 3546 6.60
11. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity328 6.50
11. Laura Wietschorke (RUFV Bissendorf Horsa) Relais 2397 6.50
11.  Chantal Brüggemann (RFV Engter e.V.) Benvenuto495 6.50
14. Stephanie Siek (RUFV Bad Essen) Fedelta527 6.40
15. Sarah Christin Albers (1. RFV Espelkamp e.V.) For Winner537 6.30
15. Hanna Lange (RUFV Bad Essen) Cindy575 6.30
17. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015451 6.20
18. Laura Wietschorke (RUFV Bissendorf Horsa) Bacco 218 6.00
19.  Vivianne Kienker (RUFV Bad Essen) Raika513 5.90
20. Sarah Christin Albers (1. RFV Espelkamp e.V.) Mama Mia 13322 5.70

7 Dressur-WB (E 1)
Preis der Fleischerie Rückin, Ostercappeln
Preis der Tierärztlichen Gemeinschaftspraxis Dammer  Berge

1. Anna-Lena Hahn (RFV Warendorf e.V.) Emsperle M.O.205 8.00P
2. Sarah Kusche (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Inka 424268 7.70P
3. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44421 7.50P
4. Bea Kattmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Rusty 378547 7.40P
5. Jana Wöstmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cracker Joe 3546 7.20P
6. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Donavan 41185 7.10P
7. Jona Diedrichsen (RFV Engter e.V.) William Shakespeare 5561 7.00P
8. Merle Dolle (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Ruby 151414 6.90P
9. Mayleen Mattern (RUFV Venne e.V.) Cara Mia 11357 6.80

10. Carlotta Klein (RV Lembruch e. V.) Casscaja 368 6.70
10. Merly Agnischock (RV Ibbenbüren e.V.) Fiona 477221 6.70
12. Lennart Junimann (RFV Holdorf e.V.) Degenhardt L164 6.60
13. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Camilla Royal51 6.50
14. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley358 6.40
14.  Michelle Rixen (PSG Am Wiehengebirge e.V) Amaro491 6.40
14. Stephanie Siek (RUFV Bad Essen) Fedelta527 6.40
17. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination167 6.30
18. Larissa Kolfhaus (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Easy going 15202 6.00
19. Megan Buck (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coconut Kiss 23120 5.90
19. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity328 5.90
21. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise 66457 5.70

8 Springreiter-WB
Preis Reitpark Bersenbrück, Renate Hülsmann
Preis der Fa. Göckemeyer Metallbau GmbH, Venne

1. Liv Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion76 8.20P
2. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Baghira 7519 7.80P
3. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Picco541 7.50P
4. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Haribo Colorado574 7.20P
5. Beatrice Franzisca Enders (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Desperados 37171 7.10P
6.  Leonie Schafmeyer (RFV Aschen von 1924 e.V.) Henry 353257 7.00
6. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi522 7.00
8.  Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sammy514 6.90
8. Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Heidi539 6.90

10. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Chira 24104 6.80
10. Linda Röhling (RV Destel e.V.) Luna 1039316 6.80
12.  Lisa Reuter (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness276 6.60
13. Letje Gerdesmeyer (RUFV Lohne e.V.) Paradiso 31570 6.30
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14. Emely Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Roben578 6.20
15. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Cherokee 93528 6.00

9 Stilspring-WB 60 cm - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis Equiva Reiten Erleben, Osnabrück
Preis Steuerbüro Holger Meyer, Bohmte

1. Liv Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion76 8.00P
2. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Picco541 7.50P
3. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Country Wendy138 7.40P
4. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hermine 94258 7.30P
5. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Chira 24104 7.20P
6. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 46201 7.10P
7. Linda Röhling (RV Destel e.V.) Luna 1039316 7.00P
8.  Maike Brake (RUFV Venne e.V.) Beachboy568 6.90P
8.  Maike Brake (RUFV Venne e.V.) Piccolo569 6.90P

10. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Baghira 7519 6.80
10. Fiona Klöcker (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Pik Cona372 6.80
12.  Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sammy514 6.70
13.  Lea Möller (RFV Engter e.V.) Arts-Lorgano15 6.60
13. Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Heidi539 6.60
15. Emely Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Roben578 6.50
16.  Leonie Schafmeyer (RFV Aschen von 1924 e.V.) Henry 353257 6.30
16.  Katelynn Hellmann (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Avajha493 6.30
16. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Haribo Colorado574 6.30
19.  Chantal Brüggemann (RFV Engter e.V.) Benvenuto495 6.00
19.  Helen Marcordes (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Helighof`s Nugget506 6.00
21. Beatrice Franzisca Enders (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Desperados 37171 4.90

10 Standard-Spring-WB
Preis der Fa. Heinr. Fip GmbH & Co.KG, Osnabrück
Preis der Fa. Trentmann Systemberatung GmbH, Osterc appeln - Venne
Preis d. Autohaus Anders, Damme

1. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147449 0.00 / 40.20P
2. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 193403 0.00 / 41.35P
3. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Hanni 170255 0.00 / 41.50P
4. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger467 0.00 / 41.83P
5. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Magic Moment's320 0.00 / 42.37P
6. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015451 0.00 / 42.87P
7. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination167 0.00 / 44.04P
8. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry232 0.00 / 45.59P
9. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Dries 5195 0.00 / 45.68P

10. Lucy Bergmann (RUFV Rulle) Gina 1619247 0.00 / 46.19P
11. Kristin Fieselmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Flobie228 0.00 / 46.41P
12. Carlotta Klein (RV Lembruch e. V.) Casscaja 368 0.00 / 46.59
13. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci291 0.00 / 46.63
14. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Noble Dream 3349 0.00 / 47.73
15. Mayleen Mattern (RUFV Venne e.V.) Cara Mia 11357 0.00 / 47.81
16. Liam-Elias Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Pia 369371 0.00 / 48.06
17. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho56 0.00 / 48.31
18. Sabrina Antanaitis (RUFV Bissendorf Horsa) Nakita 11340 0.00 / 50.43
19. Viona Siering (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Figo G215 0.00 / 52.24
20. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 29106 0.00 / 53.13
21. Lea Hörnschemeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Diego 373176 4.00 / 43.00
22. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148557 4.00 / 43.93
23. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline446 4.00 / 45.82
24.  Madita Linnemeyer (RFV Engter e.V.) Arts-Lorgano15 4.00 / 46.41
25. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Tiramisu 19465 4.00 / 47.16
26. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Chiyla556 4.00 / 48.08
27. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Dax 65162 4.00 / 48.53
28. Merly Agnischock (RV Ibbenbüren e.V.) Fiona 477221 4.00 / 48.78
29. Julia Schröder (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top486 4.00 / 49.88
30.  Jule Hörnschemeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Beyonce496 6.50 / 64.67

11 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis d. Ortschaft Venne, Herr Ortsbürgermeister Er ik Ballmeyer
Preis Reitsport Schockemöhle, Mühlen

1. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger467 8.20P
2. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Le Coeur de Primeur289 7.80P
3. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry232 7.70P
4. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015451 7.60P
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5. Mayleen Mattern (RUFV Venne e.V.) Cara Mia 11357 7.40P
6. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Hanni 170255 7.30P
7. Sabrina Antanaitis (RUFV Bissendorf Horsa) Nakita 11340 7.20P
7. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147449 7.20P
9. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline446 7.10P

10. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 46201 7.00
11. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Raphael Cavalli392 6.90
12. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Pepina 50369 6.80
13.  Lea Möller (RFV Engter e.V.) Arts-Lorgano15 6.70
13. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hermine 94258 6.70
13. Jasmin Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Luke Skywalker 68315 6.70
16. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Maly Karino321 6.60
16.  Katelynn Hellmann (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Avajha493 6.60
18.  Chantal Brüggemann (RFV Engter e.V.) Benvenuto495 6.40
19. Julia Schröder (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top486 5.50
20. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Country Wendy138 5.10
21.  Maike Brake (RUFV Venne e.V.) Piccolo569 5.00
22. Jette Gerdesmeyer (RUFV Lohne e.V.) Paradiso 31570 0.00
22. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Zeus580 0.00

12 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) mit Stech en
Preis d. Pferdeausbildungs- u. Verkaufsstall Willi u. Sven Trentmann
Preis Fa. Tiemann-Immen Metallbau GmbH, Ostercappel n
Preis der Fa. Fleming + Wendeln GmbH & Co.KG, Garre l

1. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger467 *(7.90) 0.00 / 35.44P
2. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147449 *(7.60) 0.00 / 36.66P
3. Lucy Bergmann (RUFV Rulle) Gina 1619247 *(7.40) 0.00 / 38.65P
4. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci291 *(8.00) 0.00 / 39.03P
5. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 29106 *(7.30) 0.00 / 43.41P
6. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Hanni 170255 *(7.80) 8.00 / 36.65P
7. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015451 *(7.30) 8.00 / 36.98P
8. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry232 *(8.20) 19.00 / 55.87P
9. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Magic Moment's320 (7.10) 0.00 / 0.00

10. Merly Agnischock (RV Ibbenbüren e.V.) Fiona 477221 (7.00) 0.00 / 0.00
10. Sabrina Antanaitis (RUFV Bissendorf Horsa) Nakita 11340 (7.00) 0.00 / 0.00
12. Kristin Fieselmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Flobie228 (6.90) 0.00 / 0.00
12. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148557 (6.90) 0.00 / 0.00
14. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Tiramisu 19465 (6.80) 0.00 / 0.00
15. Mayleen Mattern (RUFV Venne e.V.) Cara Mia 11357 (6.70) 0.00 / 0.00
15. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Dries 5195 (6.70) 0.00 / 0.00
17. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination167 (6.50) 0.00 / 0.00
17. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline446 (6.50) 0.00 / 0.00
19.  Madita Linnemeyer (RFV Engter e.V.) Arts-Lorgano15 (6.20) 0.00 / 0.00
20. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Dax 65162 (6.10) 0.00 / 0.00
21. Viona Siering (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Figo G215 0.00 / 0.00
21. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity328 0.00 / 0.00
21.  Marie Mönstermann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Ginger505 0.00 / 0.00
21.  Maike Brake (RUFV Venne e.V.) Piccolo569 0.00 / 0.00

13 Mannschaftsspring-WB
Preis d. Sparkasse Osnabrück, Herrn Thomas Ruppel
Preis Edeka aktiv Markt, Anneliese Sander, Venne

Rainbow Unicorns1. Su MA: 0.00/104.71

Lana Diedrichsen Denver's Destination167P
Anna-Sophie Pöttger Hanni 170255P
Elena Grußendorf Robby 193403P
Amelie Gerdemann Tommy Hilfiger467P

Ladygang2. Su MA: 0.00/128.95

 Lea Möller Arts-Lorgano15P
Franziska Schröder Le Coeur de Primeur289P
Sabrina Antanaitis Nakita 11340P

Die Gummibärenbande3. Su MA: 4.00/119.58

Marlene Lilier Duplo 46201P
Lara Stumpe Raphael Cavalli392P
Shona-Marie McCool Special Airline446P
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Venne I4. Su MA: 12.00/113.97

Maria Winkelmann Flyhigh Henry232P
Lara Wißmann Stanley 147449P
Julia Schröder Waldargo Top486P

Die wilden Hühner5. Su MA: 13.25/141.60

Anna Lena Siebe Country Wendy138
 Leonie Schafmeyer Henry 353257
Franziska Schröder Maly Karino321

Venne II6. Su MA: 16.00/127.49

Mayleen Mattern Cara Mia 11357
Lara Wißmann Stella 1015451
 Maike Brake Piccolo569

14 Jump and Run
Preis der Fa. Stockhowe Elektro, Heizung, Sanitär I nstallation, Venne
Preis d. Schornsteinfegermeister Uwe Kemper, Osnabr ück

1. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho56 0.00 / 49.77P
2. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 193403 0.00 / 50.31P
3.  Lotte Blau (RUFV Rulle) Shadoe Dancer-579 0.00 / 50.49P
4. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Pia 369371 0.00 / 50.75P
5.  Caroline Rohde () Robby 193403 0.00 / 65.29P
6. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger467 0.00 / 65.71P
7. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline446 0.00 / 70.33P
8. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley358 0.00 / 70.64P
9. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148557 0.00 / 145.29P

15 Springprüfung Kl. A** LK3+4
Preis VGH Versicherungsbüro Christoph Gerdes, Venne
Preis LBD Damme, Filiale Venne
Preis Fa. Harms & Müller GmbH & Co.KG, Wallenhorst

1. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Pelestrina365 0.00 / 43.81P
2. Natalie Bartsch (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Freda 13237 0.00 / 43.86P
3. Heiner Hüsemann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Cala di Luna42 0.00 / 45.26P
4. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Victoria 90479 0.00 / 47.87P
5. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chacca 681 0.00 / 48.20P
6. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Pauline 428362 0.00 / 48.48P
7. Charlotte Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Schwarzwaldmädel GTI432 0.00 / 49.08P
8. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Cleveland City Boy116 4.00 / 46.95P
9. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3146 4.00 / 47.19P

10. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11481 4.00 / 47.80
11. Theresa Glandorf (RV Vechta e.V.) Corvinus R137 4.00 / 48.80
12. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS73 4.00 / 49.56
13. Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.) Lennox 393290 4.00 / 50.62
14. Andrea Wißmann (RUFV Venne e.V.) Zetkin490 4.00 / 50.96
15. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Raffinesse 124388 4.00 / 51.05
16. Nele Kohake (RUFV Lohne e.V.) Cures148 4.00 / 51.22
17. Marie Wittemeier (RFV Hille e.V.) Charming Boy 5492 4.00 / 54.26
18. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chensen97 4.50 / 59.74
19. Anne Steinkamp (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Stakkatos Goldschatz447 6.00 / 65.06
20. Claudia Stückemann (RV Osnabrueck e.V.) NaOmi343 8.00 / 51.94
21. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Flobie228 8.50 / 75.72
22. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Gin Fizz 68246 10.75 / 68.91
23. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Comming up125 12.00 / 47.45
24. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Shira 135437 12.00 / 56.51
25. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Coconut Kiss 23120 19.25 / 86.38

16/1 Stilspringprüfung Kl.A*   0-34 RLP
Preis d. Hoffmann GmbH, Lüftungs- u. Stalltechnik, Damme
Preis der Fa. Köster, Garten- u. Landschaftsbau, Ve nne

1. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cat Baloo 572 8.00P
2. Marie Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy 687155 7.80P
3. Natalie Bartsch (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Freda 13237 7.70P
4. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion76 7.60P
4. Marvin Döding (1. RFV Espelkamp e.V.) Frida Gold 18240 7.60P
6. Britta Stiegemeyer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Devil may care172 7.50P
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6. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Dries 5195 7.50P
8. Charlotte Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Schwarzwaldmädel GTI432 7.40P
9. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci291 7.30

10. Sophia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Rosalie 204407 7.20
10. Lina Otte (RFV Holdorf e.V.) Tinkerbell 36464 7.20
12. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Rivw W402 7.00
13. Nele Kohake (RUFV Lohne e.V.) Cures148 6.90
13. Jennifer Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K254 6.90
15. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano15 6.80
16. Alina Brockmeyer (RUFV Bissendorf Horsa) Lord Debbeler305 6.70
17. Ute Lorenz (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Don Diego 54182 6.60
18. Federica Gering (RUFV Venne e.V.) Bellevue 10729 6.40
19. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline446 6.30
20. Jasmin Krüwel (RUFV Venne e.V.) Chin Zano548 6.20
21. Tatjana Bretz (RUFV Bissendorf Horsa) Theo Titanio458 6.00
22. Jacqueline Kortenbruck (RV Quernheim e. V.) Centonella 380 5.40
23. Maja Büter (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Falapa S209 0.00

16/2 Stilspringprüfung Kl.A*  35 u. mehr RLP
Preis d. Johannes Espel GmbH, Rulle
Preis KFZ u. Karosseriebau Meisterbetrieb Werges, L otte - Wersen
Preis d. Angelteiche Pättkenburg, Dieter Kreyenhage n, Venne

1. Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.) Lennox 393290 8.40P
2. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ricarda 313399 8.30P
3. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2253 8.20P
4. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015451 8.00P
5. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2272 7.80P
6. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Cleveland City Boy116 7.70P
7. Carina Rußwinkel (RUFV Bissendorf Horsa) Rubina 388412 7.60P
7. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11481 7.60P
9. Theresa Glandorf (RV Vechta e.V.) Corvinus R137 7.50
9. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry232 7.50
9. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35374 7.50

12. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream269 7.40
12. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32332 7.40
12. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger467 7.40
15. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Pauline 428362 7.30
15. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny Lane 352366 7.30
15. Anne Steinkamp (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Stakkatos Goldschatz447 7.30
18. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Maly Karino321 7.20
18. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 193403 7.20
20. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147449 7.10
21. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4139 6.80
22. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17344 6.50
23. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Cascaya 5566 5.70
24. Marie Wittemeier (RFV Hille e.V.) Charming Boy 5492 0.00
24. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) Salida A418 0.00

17 Springprüfung Kl. A** LK 4+5
Preis d. Bauunternehmen Hollermann GmbH, Ostercappe ln
Preis d. minnerup ITK-Service & Mediasolution GmbH,  Hagen a. T. W.

1. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream269 0.00 / 41.51P
2. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy152 0.00 / 42.52P
3. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32332 0.00 / 43.87P
4. Jessica Thomas (RFV Holdorf e.V.) Lady Legend282 0.00 / 44.00P
5. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Christal Blue Eye110 0.00 / 44.24P
6. Lukas Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Lucia 185312 0.00 / 44.87P
7. Jaqueline Niemann (RUFV Bissendorf Horsa) Flora 415229 0.00 / 45.29P
8. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS73 0.00 / 46.07P
9. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling144 0.00 / 46.35P

10. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Cascaya 5566 0.00 / 46.68P
11. Natalie Herrmann (RUFV Venne e.V.) Colina 48123 0.00 / 47.23P
12. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cat Baloo 572 0.00 / 48.77
13. Nathan Dühlmeyer (RFV von Lützow Herford e. V.) Cahaya Sun559 0.00 / 49.13
14. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 269 0.00 / 49.17
15. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Cleveland City Boy116 0.00 / 49.70
16. Viktoria Klaschka (RUFV Lohne e.V.) Shangri-La K434 0.00 / 50.36
17. Gesa Staas (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cirell 2114 0.00 / 50.51
18. Andrea Wißmann (RUFV Venne e.V.) Zetkin490 0.25 / 54.68
19. Marco Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Larry 217283 1.00 / 57.72
20. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3146 4.00 / 44.57
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21. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano15 4.00 / 47.53
22. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Shira 135437 4.00 / 48.91
23. Carina Suerbaum (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) L.A. 21280 4.00 / 50.70
24. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Obora's Amber352 4.00 / 53.46
25. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Konkurentin 2279 4.25 / 54.46
26. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Rossini 238409 4.25 / 54.58
27. Antonia Witte (RFV Hunteburg) Aktion Pur 2571 8.00 / 46.08
28. Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.) Lennox 393290 8.00 / 51.46
29. Doreen Beuke (RFV Diek-Bassum e. V.) Fanella210 19.75 / 84.15

18/1 Springprüfung Kl.A* LK 5+6  0-19 RLP
Preis Reitsport Burg Gretesch, Osnabrück
Preis Auto-Sercie-Center Stickelbroeck, Venne

1. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Donald Duck 34184 0.00 / 38.53P
2. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline446 0.00 / 41.09P
3. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci291 0.00 / 41.21P
4. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano15 0.00 / 41.28P
5. Maja Büter (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Falapa S209 0.00 / 41.87P
6. Jennifer Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K254 0.00 / 43.70P
7. Niklas Decker (RFV Holdorf e.V.) Delight 48166 0.00 / 43.94
8. Federica Gering (RUFV Venne e.V.) Bellevue 10729 0.00 / 44.13
9. Jacqueline Kortenbruck (RV Quernheim e. V.) Centonella 380 0.00 / 45.68

10. Ute Lorenz (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Don Diego 54182 0.00 / 46.84
11. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Rivw W402 0.00 / 51.43
12. Antonia Witte (RFV Hunteburg) Aktion Pur 2571 4.00 / 47.56
13. Jessica Klumpe (RUFV Rulle) Siggi 52438 4.00 / 48.62
14. Jasmin Krüwel (RUFV Venne e.V.) Chin Zano548 5.00 / 57.36
15. Bernd Redeker (1. RFV Espelkamp e.V.) Loopitol304 5.00 / 57.65
16. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Pepina 50369 7.25 / 63.86
17. Herbert Köhne (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chensen97 18.00 / 77.61

18/2 Springprüfung Kl.A* LK 5+6  20 u. mehr  RLP
Preis Dr. Peter Winkelmann, Hunteburg
Preis Dirk Aufdemkamp Reiterhof Gut Stockum, Bissen dorf

1. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 193403 0.00 / 36.06P
2. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147449 0.00 / 36.90P
3. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17344 0.00 / 38.16P
4. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35374 0.00 / 38.40P
5. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32332 0.00 / 38.80P
6. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho56 0.00 / 38.92P
7. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Konkurentin 2279 0.00 / 41.78P
8. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 25581 0.00 / 42.00
9. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Nando 433341 0.00 / 42.56

10. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry232 0.00 / 42.75
11. Natalie Herrmann (RUFV Venne e.V.) Colina 48123 0.00 / 43.41
12. Britta Stiegemeyer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Devil may care172 0.00 / 44.67
13. Sabina Quade (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Culina 4147 0.00 / 44.89
14. Carina Suerbaum (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) L.A. 21280 0.00 / 45.94
15. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2253 0.00 / 46.24
16. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4139 0.00 / 46.52
17. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Shira 135437 4.00 / 45.27
18. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Cascaya 5566 4.00 / 47.53
19. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream269 4.00 / 48.21
20. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cat Baloo 572 4.00 / 49.29
21. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2272 6.25 / 62.21
22. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion76 11.50 / 67.49
23. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015451 17.75 / 76.55

19 Stilspringprfg.Kl.L m.St.
Preis DSV Road GmbH, Westerkappeln - Velpe

1. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy152 *(7.60) 0.00 / 34.77P
2. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Cliff M117 *(8.00) 0.00 / 34.86P
3. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Checkpoint's Lea94 *(8.20) 0.00 / 36.57P
4. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 269 *(7.70) 0.00 / 39.32P
5. Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hierra S259 *(7.80) 0.00 / 39.65P
6. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Obora's Amber352 *(7.60) 0.00 / 40.42P
7. Marco Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Larry 217283 *(7.80) 2.00 / 44.21P
8. Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.) Lennox 393290 *(7.60) 7.00 / 45.56P
9. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comet 245124 (7.50) 0.00 / 0.00P
9. Helena Kollenberg (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Quillaia383 (7.50) 0.00 / 0.00P
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11. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS73 (7.40) 0.00 / 0.00
11. Juliana Kaup (RV Vögelsen-Mechtersen) Never Say Never 7345 (7.40) 0.00 / 0.00
13. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Christal Blue Eye110 (7.30) 0.00 / 0.00
13. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Coradina 3132 (7.30) 0.00 / 0.00
13. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 25581 (7.30) 0.00 / 0.00
16. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling144 (7.20) 0.00 / 0.00
16. Doreen Beuke (RFV Diek-Bassum e. V.) Fanella210 (7.20) 0.00 / 0.00
16. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Pelestrina365 (7.20) 0.00 / 0.00
19. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Quintin M385 (7.10) 0.00 / 0.00
19. Andrea Wißmann (RUFV Venne e.V.) Zetkin490 (7.10) 0.00 / 0.00
21. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3146 (6.80) 0.00 / 0.00
21. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Rossini 238409 (6.80) 0.00 / 0.00
23. Jessica Thomas (RFV Holdorf e.V.) Lady Legend282 (6.70) 0.00 / 0.00
23. Lukas Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Lucia 185312 (6.70) 0.00 / 0.00
23. Magdalena Floßmann (RUFV Cappeln) Sammy Delux562 (6.70) 0.00 / 0.00
26. Juliana Kaup (RV Vögelsen-Mechtersen) Princess Pancake376 (6.50) 0.00 / 0.00
27. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream269 (5.80) 0.00 / 0.00
28. Nico Heuer (RUFV Venne e.V.) Cicero 123113 (5.50) 0.00 / 0.00
29. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Chupa Chup 10111 0.00 / 0.00
29. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32332 0.00 / 0.00

20 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde
Preis d. Gaststätte Zur Hünenburg, Venne
Preis Sun Concept Plümer GmbH, Osnabrück

1. Julia Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Goldika 630252 *0.00 / 29.59P
2. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Caprice 44755 *0.00 / 31.09P
3. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Checkpoint's Lea94 *0.00 / 31.41P
4. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chensen97 *0.00 / 31.50P
5. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comet 245124 *0.00 / 32.18P
6. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Victoria 90479 *0.00 / 32.35P
7. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Pelestrina365 0.00 / 51.05P
8. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Calimero P551 0.00 / 52.45P
9. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) La Bonita 63281 0.00 / 54.36

10. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Barbados IV23 0.00 / 57.08
11. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy152 4.00 / 45.82
12. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Christal Blue Eye110 4.00 / 46.87
13. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Obora's Amber352 4.00 / 50.62
14. Nico Heuer (RUFV Venne e.V.) Cicero 123113 4.00 / 51.52
15. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Cliff M117 4.00 / 51.86
16. Andrea Wißmann (RUFV Venne e.V.) Zetkin490 4.25 / 60.10
17. Heiner Hüsemann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Cala di Luna42 8.00 / 52.63
18. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Chupa Chup 10111 8.75 / 62.52
19. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chacca 681 10.00 / 67.32
20. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3146 12.00 / 50.03
21. Claudia Stückemann (RV Osnabrueck e.V.) NaOmi343 12.00 / 52.71
22. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Quintin M385 12.00 / 55.63

21 Eignungsprüfung Kl.A für
Preis d. Rendac Icker GmbH & Co.KG, Belm
Preis Paul Pottebaum, Belm/Icker

1. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Dimaro 9178 7.80P
2. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Catoo's Chaccorino75 7.60P
3. Rabea Krekemeyer (RV Ibbenbüren e.V.) Chiasso 17100 7.50P
4. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Gero 145243 7.40P
5. Anne-Cathrin Schramm (PSV Hellern) Cörnchen135 7.30P
5. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Dubai Lady196 7.30P
7. Ute Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Bon Ami 3239 7.20P
7. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Dear Dobby163 7.20P
9. Juliana Kaup (RV Vögelsen-Mechtersen) Con Aliento584 7.10

10. Julia Linkemeyer (RUFV Venne e.V.) Löwenherz 126311 7.00
11. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Craisy Sunny141 6.90
12. Sandra Rachui (RUFV Hesepe) Rubina Grande413 6.70
13. Theresa Glandorf (RV Vechta e.V.) Louis D'Agron309 6.50
14. Maike Marcinczak (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Chico 963102 6.30
15. Imke Höckmann (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Dora di Louisa189 5.80
16. Jaqueline Niemann (RUFV Bissendorf Horsa) Sunshine N558 0.00

22 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis Carl Hanley Sporthorses GmbH, Venne
Preis Volksbank Bramgau e.G., Venne
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Stand: 01.03.2017 / 08:06:52

Ergebnisübersicht: Venne [381708002] 18.02.2017 - 22.02.2017

Preis AVO-Werke August Beisse GmbH, Belm
1. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Calumet de la paix48 8.20P
2. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Carino R 358 8.00P
3. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Carlos 75159 7.90P
4. Lars Rethemeier (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Cocusnuss 2121 7.80P
4. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) White Lace489 7.80P
6. Jörg Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Dincenzo179 7.70P
7. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Camaro 15250 7.60P
8. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Bengtsson550 7.50P
9. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Atleet FS17 7.40P
9. Lars Rethemeier (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Dialou173 7.40P
9. Nele Stieve (RUFV Bad Essen) Va Lentina H472 7.40P

12. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Tajger586 7.30
13. Malte Eitenmüller (RJV Marbachtal e.V.) C-Indira587 7.20
14. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Craisy Sunny141 7.00
14. Julia Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Vulcana 5485 7.00
16. Anne-Cathrin Schramm (PSV Hellern) Cörnchen135 6.90
16. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Gin Fizz 68246 6.90
16. Achim Ostermeyer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Versailles Queeny478 6.90
19. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline446 6.80
20. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Gero 145243 6.70
21. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Shira 135437 6.50
22. Sandra Rachui (RUFV Hesepe) Rubina Grande413 6.30
23. Maike Marcinczak (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Chico 963102 5.90
24. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Dubai Lady196 0.00

23 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis der Gemeinde Ostercappeln, Bürgermeister Rain er Ellermann
Autoteam Plus, Stephan Rasper GmbH, Bissendorf

1. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) White Lace489 8.20P
2. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Gin Fizz 68246 7.80P
3. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Carlos 75159 7.70P
4. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Calumet de la paix48 7.40P
5. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Atleet FS17 7.30P
5. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Conrad 138128 7.30P
7. Jörg Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Dincenzo179 7.20
8. Achim Ostermeyer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Versailles Queeny478 7.10
9. Lars Rethemeier (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Cocusnuss 2121 6.90

10. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Camaro 15250 6.80
11. Nico Heuer (RUFV Venne e.V.) Cicero 123113 6.70
12. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Craisy Sunny141 6.60
13. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Tajger586 6.50
14. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Bengtsson550 6.00
15. Lars Rethemeier (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Dialou173 0.00

24 Mannsch.-Springprfg.Kl.A*
Preis baroux equestrian, Wallenhorst
Preis Verkehrs-Fachschule Osnabrück, Inh. Erich Thu nert
Preis Glosemeyer GmbH & Co.KG, Osnabrück

Rainbow Unicorns1. Su MA: 0.00/103.00

Elena Grußendorf Captain Karacho56P
Kirsten Schuckmann Nele 17344P
Sveva Grußendorf Robby 193403P
Amelie Gerdemann Tommy Hilfiger467P

Venne I2. Su MA: 0.00/106.52

Mara Bergmann Inkaya Magic Dream269P
Michelle Ochmann Miss Saigon 32332P
Gina Rasper Pokerface 35374P
Lara Wißmann Stanley 147449P

Dream Team3. Su MA: 0.00/113.37

Maik Balgenort Coconut Kiss 23120P
Leonie Timmer Comet 245124P
Florian Nissen Dries 5195P
Caroline Nolte Samantha 192419P

Venne II4. Su MA: 0.00/119.66
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Ergebnisübersicht: Venne [381708002] 18.02.2017 - 22.02.2017

Nico Heuer Cicero 123113P
Saskia Hinnenkamp Cleveland City Boy116P
Astrid Espel Cross Road 3146P
Caroline Nolte Nikita Jolie347P

Hunteburg5. Su MA: 0.00/120.60

Lisa Joachimmeyer Cristallo's Darling144P
Vanessa Blumenkamp Grand Tessa 2253P
Sophia Hengelsberg Rosalie 204407P

Wer bremst verliert6. Su MA: 4.00/112.81

Yvonne Epping Arts-Lorgano15
Linda Stalljohann Cascaya 5566
Franziska Schröder Maly Karino321
Shona-Marie McCool Special Airline446

Venne III7. Su MA: 4.00/121.11

Federica Gering Bellevue 10729
Pia Glosemeyer Carlotta 25861
Maria Winkelmann Flyhigh Henry232
Chiara Louisa Otte In Holte Leonardo`s Da Vinci291

Horsa Bissendorf8. Su MA: 12.00/119.28

Jaqueline Niemann Flora 415229
Alina Brockmeyer Lord Debbeler305
Carina Rußwinkel Rubina 388412
Tatjana Bretz Theo Titanio458

25 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis Kunst-Tierportraits-Malerei Inez Meier zu Far wig, Belm
Preis der netBit GmbH & Co.KG, Carsten Winter, Wall enhorst
Preis der Pferde Szene, Osnabrück

1. Monika Stärk (RUFV Merzen) Don Sinclair ST183 8.40P
2. Lena Bollmann (RUFV Alfhausen) For Sunshine235 8.10P
3. Sonja Veerkamp-Rabbermann (RV Bünde e.V.) FS Newcomer582 8.00P
4. Sonja Veerkamp-Rabbermann (RV Bünde e.V.) Schatzmeister 10429 7.80P
5. Julia Schulte (FuRV Neuenkirchen) Dunkle Schokolade V200 7.70P
5. Friederike Kampmeyer (RFV Greven e.V.) Valpolicella 5583 7.70P
7. Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Loreley M306 7.60P
8. Lena Bollmann (RUFV Alfhausen) Floyd Kandis230 7.50P
9. Philly Roberts (RV Wagenfeld e. V.) For Keni234 7.40
9. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Schierensees Midnight Blue430 7.40

11. Regina Ruppelt (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Dimaro 9178 7.30
12. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Freixenet M238 7.20
13. Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Leopard's Action F292 7.10
14. Simone Messerschmidt-Hahn (RFV Warendorf e.V.) Reitland's Casablanca396 7.00
15. Michelle Holtmeyer (RC Gut Waldhof e.V.) Cassiopeia SH71 6.90
16. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S107 6.80
17. Juliana Kaup (RV Vögelsen-Mechtersen) Con Aliento584 6.60
18. Maria Schmedt (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Flunkyball231 6.50
19. Edith Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Matari327 6.40
20. Patricia Heyne (RV Vechta e.V.) Solea 9442 6.20
21. Melanie Brandt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Bacco 218 6.00

26/1 Dressurprüfung Kl.A**  0-51 RLP
Preis Lohnunternehmen Gerhard Kreyenhagen, Venne
Preis d. Praxis f. Osteopathie u. Physiotherapie Si lke Heinen, Venne
Preis Turnier-Service-Hehemann, Ostercappeln

1. Katharina Schoka (FuRV Neuenkirchen) Smoking 5441 8.40P
2. Kristina Lechtenbrink (RUFV Borgloh) Humphrey 62264 8.20P
3. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) Rubadub411 7.60P
4. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13408 7.50P
5. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Rivw W402 7.40P
6. Carina Suerbaum (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Asra van Gawege16 7.30P
6. Jana Bettler (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Thora 67459 7.30P
8. Ilka Wessel (RUFV Bersenbrueck) Amanda 24110 7.10P
8. Myleen Stark (RUFV Bohmte) Dunhill-nightcap199 7.10P
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10. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Camilla Royal51 7.00
10. Johanna Rantze (RUFV Badbergen) Fantasia S211 7.00
10. Melanie Brandt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Relais 2397 7.00
13. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S107 6.80
14. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top486 6.70
15. Kerstin Runzka (RUFV Venne e.V.) Firefly 33222 6.60
15. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx456 6.60
17. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley358 6.50
18. Monika Kermer (RC Helle e.V.) Da Vinci 260151 6.40
18. Jennifer Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K254 6.40
20. Thalia Meyer (RV Wagenfeld e. V.) Daisys Dorina157 6.10
21. Melanie Brandt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Bacco 218 6.00
22. Maria Schmedt (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Flunkyball231 5.80

26/2 Dressurprüfung Kl.A**  52 u. mehr RLP
Preis d. Dipl-Ing. Gerd Schafmeyer, Belm
Preis d. Stremmer Sand + Kies GmbH, Bottrop

1. Leandra Mentrup (RV Ibbenbüren e.V.) Rapido luz calido393 8.20P
2. Tanja Schwingel (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Desperada 9170 8.00P
3. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2214 7.90P
4. Elisa Hagensieker (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dance 10159 7.80P
5. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2272 7.70P
5. Dana Berner (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Lion 92300 7.70P
7. Sonja Berghegger (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dream of Mountain194 7.60P
7. Jana Niemann (RUFV Bissendorf Horsa) Filja 3216 7.60P
7. Kenya Schwierking (RV Wagenfeld e. V.) Othello 174356 7.60P

10. Sarah Vortmeier (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Pik Point 3373 7.50
11. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981424 7.40
12. Jana Niemann (RUFV Bissendorf Horsa) Ben 42830 7.30
12. Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Occasio embrace353 7.30
12. Natalie Bartsch (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Red Rose 32395 7.30
15. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35374 7.20
16. Kenya Schwierking (RV Wagenfeld e. V.) Rohlsdorfs Caspar de Luxe404 7.00
17. Viviane Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Edwinah203 6.90
18. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42466 6.50
19. Elisabeth Siemers (RV Oldenburger Muensterland e.V) Alizar 29 6.40
20. Benita Otten (RUFV Hasbergen e.V.) Future Boy 10242 6.20
21. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Delia 124165 6.00
22. Kim Jaqueline Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71325 5.80

27/1 Dressurprüfung Kl.A*  0-19 RLP
Preis Bauunternehmen Schomaker GmbH, Venne
Presi Darumer Zimmerei Jonas Warnecke, Osnabrück
Preis Reitsport Borgstede, Vörden
Preis d. Fa. Ruechel, Fotografie

1. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top486 7.80P
2. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) Rubadub411 7.50P
3. Carina Suerbaum (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Asra van Gawege16 7.40P
4. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Rivw W402 7.30P
5. Jennifer Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K254 7.20P
6. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano15 7.10P
6. Imke Höckmann (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Dora di Louisa189 7.10P
8. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest440 7.00
8. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Tinkerbell 32463 7.00

10. Melanie Brandt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Relais 2397 6.80
11. Kerstin Runzka (RUFV Venne e.V.) Firefly 33222 6.70
12. Maria Koop (RFV Lengerich e.V.) Qumaira 5387 6.60
13. Maria Schmedt (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Flunkyball231 6.40
14. Melanie Brandt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Bacco 218 6.30
14. Wiebke Hälker (RUFV Hollage e.V.) Remember Me 73398 6.30
16. Jona Diedrichsen (RFV Engter e.V.) William Shakespeare 5561 6.20
17. Nina Heyer (RUFV Cappeln) Fräulein Smilla 21236 6.10
18. Monika Kermer (RC Helle e.V.) Da Vinci 260151 5.90
18. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Tinka Bell 4462 5.90
20. Lisa-Marie Lütke Sundrup (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rottenmeiers Fräulein410 5.80

27/2 Dressurprüfung Kl.A*  20 u. mehr RLP
Preis d. Fa. Ballmeyer Kälte-Klima GmbH, Venne
Preis Reitsport Hugenberg, Neuenkirchen
Preis Stavermann GmbH Kommunal- u. Gartentechnik, R ulle
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Preis d. Fa. Ruechel, Fotografie

1. Elisa Hagensieker (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dance 10159 7.80P
2. Viviane Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Edwinah203 7.70P
3. Sarah Vortmeier (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Pik Point 3373 7.60P
4. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Camilla Royal51 7.50P
4. Kristina Lechtenbrink (RUFV Borgloh) Humphrey 62264 7.50P
6. Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung) Goldfee 368251 7.40P
7. Jana Niemann (RUFV Bissendorf Horsa) Filja 3216 7.30P
7. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35374 7.30P
9. Sonja Berghegger (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dream of Mountain194 7.20
9. Kathrin Schnobel (RSV Schierbrok e.V.) Suse 29453 7.20

11. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley358 7.10
12. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2272 7.00
12. Natalie Bartsch (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Red Rose 32395 7.00
14. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 255150 6.80
15. Dana Berner (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Lion 92300 6.40
16. Katharina Stoye (RV Gehrde e.V.) Rubina Grande413 6.30
17. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme450 5.90
18. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Freixenet T239 5.50
19. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981424 5.00

28 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis Hof Thelker, Venne
Preis Pflegeteam Ulrike Caselato, Venne
Preis Reitsport Schockemöhle, Mühlen

1. Sandra Vieker-Lübkemann (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Follow Me 39233 8.20P
2. Sandra Langenberg-Schmedt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Dauneline SLS161 8.00P
3. Tanja Schwingel (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Desperada 9170 7.80P
4. Melanie Niewand (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Aquilina 1113 7.70P
5. Leandra Mentrup (RV Ibbenbüren e.V.) Rapido luz calido393 7.60P
6. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2214 7.50P
6. Katharina Schirmeisen (RUFV Venne e.V.) Lui 76314 7.50P
8. Carlotta Harren (Hubertus RV Bremen e.V.) Duke 272198 7.40P
8. Carlotta Harren (Hubertus RV Bremen e.V.) Pegasus B 3364 7.40P
8. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Pennylotta368 7.40P

11. Sina Tiemann (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Contadel L131 7.30P
11. Vera Bollmann (RUFV Alfhausen) Fleur de lis 13227 7.30P
13. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Bellamy T28 7.10
13. Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Occasio embrace353 7.10
15. Jana Niemann (RUFV Bissendorf Horsa) Ben 42830 7.00
15. Kenya Schwierking (RV Wagenfeld e. V.) Othello 174356 7.00
15. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13408 7.00
18. Elisabeth Siemers (RV Oldenburger Muensterland e.V) Alizar 29 6.90
18. Janka Meyer (RUFV Bad Essen) Magic Moment 17319 6.90
18. Dagmar Tovar (RFV Lengerich e.V.) Pageno 32359 6.90
21. Franziska Overberg (RV Recke e.V.) Shavani435 6.70
22. Jana Niemann (RUFV Bissendorf Horsa) Filja 3216 6.60
22. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Laurel T285 6.60
24. Stephanie Buth (RFV Diek-Bassum e. V.) Daikir San154 6.50
24. Sonja Berghegger (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dream of Mountain194 6.50
26. Carolin Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Lollebie303 6.40
26. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35374 6.40
26. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Timberly D461 6.40
26. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42466 6.40
30. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano15 6.00
30. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) Rubadub411 6.00
32. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Freixenet T239 5.80
32. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top486 5.80
34. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Corsika M136 4.50
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